

Turnétävling

Vi vill turnera över hela landet men tyvärr blir arrangörskostnaderna för stora. Därför har vi valt att göra en "turnétävling"! På det sättet får vi ner kostnaderna. Vi vänder oss till Västra Götaland och Halland, eftersom vi uppskattar klimatet och miljön. Här är förutsättningarna:

Bokningen måste ligga mellan den **22 och 30 augusti 2025**. Om ni är intresserade och har möjlighet att arrangera föreställningen inom den perioden, skicka då en bokningsförfrågan till: jpfproduktioner@telia.com Där anger ni arrangör, plats, datum och tid för evenemanget. Arrangören står för ljud och ljudtekniker och att det finns minst allmänljus på scenen. Vi sköter allt annat som resa och hotellbokningar.

Turnétävlingen pågår från den **1 december 2024** till den **31 januari 2025**. Bokningsförfrågan som inkommit efter 31 januari 2025 deltar inte i tävlingen. Bland alla inkomna bokningar väljer vi sen de åtta arrangörer med bäst förutsättningar. Vinnarna får besked senast den 21 februari 2025. Erbjudandet har gått ut till 270 föreningar.

I och med att ni fått bekräftat att ni vunnit är också bokningen gällande.

Vad vinner ni på det här?

Bokar ni oss på vanligt sätt, t.ex. en föreställning i Halmstad, är kostnaden ca. 35.000kr. Med turnétävlingen blir kostnaden endast **19.300kr** inkl. resa & boende. *Det krävs åtta bokningar för att turnén ska kunna genomföras.*

Om föreställningen "**Svart som en änka, vit som en svan...**"

Det är lite märkligt – han har varit död i 27 år, men är fortfarande så älskad. Vi trodde nog att vi hade liten skatt, men inte att den var så stor. Efter varje föreställning har vi överösts med lovord. Det värmer ända in i själen. Därför har vi beslutat oss för att fortsätta turnén hela 2025.

Tretton fullsatta föreställningar är ett fantastiskt betyg, och vi känner oss trygga i att det vi gör håller. Och när man har något så bra vill man att så många som möjligt ska få uppleva det.

Allan Edwall var en enastående skådespelare, älskad av alla och barnens favorit, men han var också en fantastisk visdiktare och poet. I år skulle Allan ha fyllt 100 år, och för att hylla honom skapade vi föreställningen "*Svart som en änka, vit som en svan*". Det är en varm och humoristisk föreställning, med 15 av Allans älskade sånger, blandat med små berättelser, anekdoter och monologer.

På scenen, **Jörgen Sundeqvist**, en av världens och Europas främsta dragospelare, och **Patrik Grundström**, virtuos kontrabasist som spelat i många olika band och konstellationer, senast som kapellmästare i bygdespelet *Höga Kusten* av Tomas Ledin. Och förstås, teatermannen **Jan Peder Forsberg**, som ger sin egen tolkning av Allan med den där speciella "Allankänslan" i både sång och berättande.

Vill ni veta mer om föreställningen, besök: <http://edwall.webber.se>